Российская Федерация

Кемеровская область-Кузбасс

Администрация Топкинского муниципального округа

Управление образования

ПРИКАЗ

от 13.01.2022г.                                                                                                 № 10

«О создании школьных спортивных клубов»

В целях исполнения перечня поручений Президента Российской

Федерации от 22.11.2019г. № ПР-2397 в части завершения создания

школьных спортивных клубов.

ПРИКАЗЫВАЮ:

 1. Общеобразовательным учреждениям МБОУ «СОШ №8», МБОУ

«Магистральная СОШ», МБОУ «Трещинская ООШ», МБОУ «Зарубинская

СОШ», МБОУ «Рассветская СОШ», подготовившим документы по

созданию школьных спортивных клубов зарегистрироваться во

всероссийском реестре школьных клубов до 20.01.2022г.

2.  Общеобразовательным учреждениям, которые не имеют школьных

спортивных клубов МБОУ «ООШ №4», МБОУ «ООШ №6», МБОУ

«Глубокинская ООШ», МБОУ «Центральная ООШ», МБОУ

«Раздольинская ООШ», МБОУ «Топкинская ООШ», МБОУ

«Черемичкинская ООШ» завершить процесс создания школьных

спортивных клубов и зарегистрироваться во всероссийском реестре

школьных спортивных клубов до 28.01.2022г.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на директора МБУДО

«ДЮСШ» Н.А. Карпилянскую.

Начальник

управления образования                                                             Т.Ю. Глебова